
UCHWAŁA NR XIX/116/17
RADY GMINY BORZECHÓW

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 lit.d.lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz.446, ze zm.) oraz pism Wojewody Lubelskiego: Nr FC-I.3111.1.3.2017 z dnia 27 stycznia 
2017 roku i Nr FC-I.3111.8.2017 z dnia 30 stycznia 2017 roku, a także pisma Ministra Rozwoju i Finansów Nr 
ST3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017 roku, Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XVIII/108/16 Rady Gminy Borzechów z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok zmienionej :

- Uchwałą Nr XIX/116/17 Rady Gminy Borzechów z dnia 16 lutego 2017 roku

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 331 132,00 zł do kwoty 14 815 060,22 zł, z tego 
dochody bieżące 12 770 474,00 zł i dochody majątkowe 2 044 586,00 zł, w związku z tym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
4 024 078,22 zł;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 331 132,00 zł do kwoty 15 120 888,22 zł, z tego 
wydatki bieżące 11 936 388,22 zł i wydatki majątkowe 3 184 500,00 zł, w związku z tym w załączniku 
Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
4 024 078,22 zł;

3) w § 6: zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy – wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w § 7 pkt 1 określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Orgasiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 933



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -413,00 0,00

0,00 0,00

75621 -413,00 0,00

0,00 0,00

-413,00 0,00

758 0,00 393 569,00

0,00 0,00

75801 0,00 393 569,00

0,00 0,00

0,00 393 569,00

801 -54 072,00 0,00

0,00 0,00

80103 -54 072,00 0,00

0,00 0,00

-54 072,00 0,00

852 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

85230 -8 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 31 000,00 23 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
67 500,00 13 428,00

Pomoc społeczna 197 500,00 189 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 500,00 13 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 129 800,00 75 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 564 820,00 2 958 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 564 820,00 2 958 389,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 989 934,00 989 521,00

Różne rozliczenia 5 641 878,00 6 035 447,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 991 934,00 991 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
2 007 134,00 2 006 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr-1 do Uchwały Rady Gminy Borzechów Nr- XIX / 116 / 17 z dnia 16-02-2017r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 933



0,00 0,00

-8 000,00 0,00

razem: -62 485,00 393 569,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 48,00

0,00 0,00

85215 0,00 48,00

0,00 0,00

0,00 48,00

razem: 0,00 48,00

0,00 0,00

-62 485,00 393 617,00

0,00 0,00 1 438 586,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 483 928,22 14 815 060,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 438 586,00

bieżące 4 024 030,22 4 024 078,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 48,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 48,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 13 000,00 13 048,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 2 044 586,00 2 044 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 438 586,00 1 438 586,00

bieżące 8 415 312,00 8 746 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
31 000,00 23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 933



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 2438500 2438500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000

zwiększenie 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 2438500 2438500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2258500 2258500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2258500 2258500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320000 320000

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 180000 180000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 180000 180000

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1653200 1611500 1290000 321500 0 41700 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1703200 1661500 1290000 371500 0 41700 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 1477700 1477500 1228000 249500 0 200 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1527700 1527500 1228000 299500 0 200 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 183000 169000 62000 107000 0 14000 0 0 0 45000 45000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 213000 199000 62000 137000 0 14000 0 0 0 45000 45000

przed zmianą 149000 135000 62000 73000 0 14000 0 0 0 45000 45000

Załącznik Nr- 2 do Uchwały Rady Gminy Borzechów Nr- XIX / 116 / 17 z dnia 16-02-2017r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2508500 1688500 0

-250000 0 0

320000 0 0

2578500 1688500 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

2258500 1688500 0

-250000 0 0

250000 0 0

2258500 1688500 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

250000 0

0

0 0 0

250000 0 0

0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

570000 0 0

-250000 0 0

0 0 0

320000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

250000 0 0

0 0 0

70000 0 0

320000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

70000 0 0

0 0 0

70000 0 0

140000 0 0

750 Administracja publiczna

1693200 0 0

0 0 0

50000 0 0

1743200 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1517700 0 0

0 0 0

50000 0 0

1567700 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50000 0 0

0 0 0

50000 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

228000 0 0

0

258000 0 0

100000 0 0

0

0 0

30000 0 0

194000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 933



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 179000 165000 62000 103000 0 14000 0 0 0 45000 45000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4050289 3895099 3050050 845049 0 155190 0 0 0 110000 110000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 171284 171284 120000 51284 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4221573 4066383 3170050 896333 0 155190 0 0 0 110000 110000

przed zmianą 2055794 1969634 1662970 306664 0 86160 0 0 0 56000 56000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2175794 2089634 1782970 306664 0 86160 0 0 0 56000 56000

przed zmianą 1268910 1268910 1268910 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1388910 1388910 1388910 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 268740 262210 100550 161660 0 6530 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 288740 282210 100550 181660 0 6530 0 0 0 0 0

przed zmianą 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31284 31284 0 31284 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186284 186284 0 186284 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31284 31284 0 31284 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186284 186284 0 186284 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 387819 228899 210462 18437 0 158920 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 379819 228899 210462 18437 0 150920 0 0 0 0 0

przed zmianą 51670 0 0 0 0 51670 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43670 0 0 0 0 43670 0 0 0 0 0

przed zmianą 51670 0 0 0 0 51670 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43670 0 0 0 0 43670 0 0 0 0 0

przed zmianą 537000 537000 0 537000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 554800 554800 0 554800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32800 32800 0 32800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

30000 0 0

224000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

4270 Zakup usług remontowych

0 0 0

0 0 0

30000 0 0

30000 0 0

801 Oświata i wychowanie

4160289 0 0

0 0 0

171284 0 0

4331573 0 0

80101 Szkoły podstawowe

2111794 0 0

0 0 0

120000 0 0

2231794 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1268910 0 0

0 0 0

120000 0 0

1388910 0 0

80104 Przedszkola 

268740 0 0

0 0 0

20000 0 0

288740 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

140000 0

160000 0

0

0 0 0

20000 0 0

0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

155000 0 0

0 0 0

31284 0 0

186284 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

155000 0

186284 0

0

0 0 0

31284 0 0

0

852 Pomoc społeczna

387819 0 0

-8000 0 0

0 0 0

379819 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

51670 0 0

-8000 0 0

0 0 0

43670 0 0

3110 Świadczenia społeczne

51670 0 0

-8000 0 0

0 0 0

43670 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

537000 0 0

0 0 0

17800 0 0

554800 0 0

90095 Pozostała działalność

15000 0 0

0 0 0

17800 0 0

32800 0 0

15000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 933



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32800 32800 0 32800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7581226 6757196 4649852 2107344 289000 385030 0 0 150000 3184500 3184500

zmniejszenie -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 -250000 -250000

zwiększenie 339084 339084 120000 219084 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 7912310 7096280 4769852 2326428 289000 377030 0 0 150000 3184500 3184500

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0

po zmianach 13048 13000 0 13000 0 48 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0

po zmianach 48 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0

po zmianach 48 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0

przed zmianą 4024030,22 174710,22 138477,22 36233 0 3849320 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0

po zmianach 4024078,22 174710,22 138477,22 36233 0 3849368 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
0 0 0

17800 0 0

32800 0 0

Wydatki razem:

10765726 1843500 0

-258000 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

589084 0 0

11096810 1843500 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

13000 0 0

0 0 0

48 0 0

13048 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

0 0 0

0 0 0

48 0 0

48 0 0

3110 Świadczenia społeczne

0 0

48 0

0

0 0 0

48 0 0

0

Wydatki razem:

4024030,22 0 0

0 0 0

48 0 0

4024078,22 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 933



                      Załącznik Nr - 3

             do Uchwały Rady Gminy Borzechów Nr-XIX / 116 / 17

                  z dnia 16-02-2017 r

Wykaz 

dotacji z budżetu gminy 

na rok 2017

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Lp Dz. § Nazwa jednostki Rodzaj Kwota Przeznaczenie Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji dotacji dotacji po zmianach bieżący majątkowy

1 60014 6300 Powiat Lubelski celowa 100 000,00

Budowa chodników w ciągu dróg

powiatowych Kłodnica Dolna i Kępa 

Kolonia 100 000,00 100 000,00

2 60014 6300 Powiat Lubelski celowa 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej

Nr 2255L w miejscowości Grabówka 200 000,00 200 000,00

3 60014 6300 Powiat Lubelski celowa 20 000,00

Dokumentacja projekt. przebudowy 

drogi powiat. nr 2249 L

Kolonia Kępa- Łopiennik- Skorczyce 20 000,00 20 000,00

4 60014 6300 Powiat Lubelski celowa 250 000,00

Przebudowa drogi Nr 2248 L

Borzechów- Kępa Kolonia -250 000,00 0,00 0,00

5 92116 2480

Gm. Biblioteka 

Publiczna w 

Borzechowie.  podmiotowa 210 000,00

Działalność statutowa biblioteki

210 000,00 210 000,00

Razem 780 000,00 -250 000,00 530 000,00 210 000,00 320 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Rodzaj Kwota Przeznaczenie Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji dotacji dotacji po zmianach bieżący majątkowy

1 92605 2360

Stowarzyszenia - 

sport celowa 70 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej

i sportu 70 000,00 70 000,00

2 92105 2360

Stowarzyszenia - 

kultura celowa 9 000,00

Upowszechnianie kultury , sztuki i 

tradycji 9 000,00 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 933



3 01010 6230 Osoby fizyczne celowa 36 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji

,,Przydomowych oczyszczalni

ścieków” 36 000,00 36 000,00

4 75412 6230

Stowarzyszenia

OSP celowa 45 000,00

Modernizacja budynków OSP

Łączki- Pawłówek 45 000,00 45 000,00

Razem 160 000,00 0,00 160 000,00 79 000,00 36 000,00

Razem dotacje 940 000,00 -250 000,00 690 000,00 289 000,00 356 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 933



Wykaz inwestycji gminnych                       Załącznik Nr - 4

realizowanych  w 2017 roku              do Uchwały Rady Gminy Borzechów  Nr- XIX / 116 / 17

                  z dnia 16-02-2017 r.

Lp Nazwa zadania Dz. Jednostka org.

inwestycyjnego real. program

rozdz. lub koordyn. wydatków po

jego wykonanie na 2017 zmianach

1 2 3 4 6 7 8

1

Modernizacja stacji uzdatniania wody:

Borzechów, Kaźmierów

010 

01010

 Urząd Gminy 

Borzechów 80 000,00 80 000,00

2

Przebudowa drogi powiatowej nr 2254 L 

Borzechów-Niedrzwica Kościelna od km 0+000 do 

km 5+917 

600 

60014

 Urząd Gminy 

Borzechów 1 688 500,00 1 688 500,00

3

Budowa drogi gminnej Nr 112507L

Kępa Borzechowska

600 

60016

 Urząd Gminy 

Borzechów 70 000,00 70 000,00

4 Budowa drogi gminnej Kępa Kolonia

600 

60016

 Urząd Gminy 

Borzechów 70 000,00 70 000,00

5

Budowa parkingu

Borzechów

600 

60016

 Urząd Gminy 

Borzechów 40 000,00 40 000,00

6

Budowa parking Borzechów

Urząd Gminy

750 

75023

 Urząd Gminy 

Borzechów 40 000,00 40 000,00

7

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Kłodnicy Dolnej

801 

80101

 Urząd Gminy 

Borzechów 60 000,00 60 000,00

8

Modernizacja boiska przy Gimnazjum

w Borzechowie

801 

80110

 Urząd Gminy 

Borzechów 50 000,00 50 000,00

9

Modernizacja boiska przy Gimnazjum

w Borzechowie

926 

92109

 Urząd Gminy 

Borzechów 30 000,00 30 000,00

10

Budowa placów zabaw dla dzieci: Ludwinów, 

Ryczydół-Dobrowola, Majdan Borzechowski, 

Białowoda, Łączki-Pawłówek i siłowni na obiekcie 

sportowo rekreacyjnym przy Gimnazjum w 

Borzechowie

926 

92105

 Urząd Gminy 

Borzechów 155 000,00 155 000,00

11

Budowa gazociągu w miejscowości

Majdan Skrzyniecki

400 

40004

 Urząd Gminy 

Borzechów 250 000,00 250 000,00

12

Odbudowa drogi Nr 2245 L 

Borzechów - Kępa Kolonia 

600 

60014

 Urząd Gminy 

Borzechów 0,00 250 000,00 250 000,00

13

Budowa chodników w ciągu dróg

powiatowych Kłodnica Dolna i Kępa Kolonia

600 

60014

 Urząd Gminy 

Borzechów 100 000,00 0,00 100 000,00

14

Przebudowa drogi powiatowej

Nr 2255L w miejscowości Grabówka

600 

60014

 Urząd Gminy 

Borzechów 200 000,00 0,00 200 000,00

15

Dokumentacja projekt. przebudowy drogi powiat. 

nr 2249 L

Kolonia Kępa- Łopiennik- Skorczyce

600 

60014

 Urząd Gminy 

Borzechów 20 000,00 0,00 20 000,00

16

Przebudowa drogi Nr 2248 L

Borzechów- Kępa Kolonia

600 

60014

 Urząd Gminy 

Borzechów 250 000,00 -250 000,00 0,00

17

Dofinansowanie kosztów inwestycji

,,Przydomowych oczyszczalni

ścieków”

010 

01010

 Urząd Gminy 

Borzechów 36 000,00 0,00 36 000,00

18

Modernizacja budynków OSP

Łączki- Pawłówek

754 

75412

 Urząd Gminy 

Borzechów 45 000,00 0,00 45 000,00

RAZEM 3 184 500,00 0,00 3 184 500,00

2017 

Plan 

Okres 

Plan realizacji

5

Zmiany

programu

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

2017 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 933


		2017-03-06T13:05:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




